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Yer Yüzünde
 Bir Melek  

 AK Parti Kır-
şehir Milletvekili Nec-
mettin Erkan, AK 
Parti İl Başkanı Se-
her Ünsal ile birlikte 
Kırşehir Polis Meslek 
Yüksekokulu Müdürü 
Erdem Eylenen’e ha-
yırlı olsun ziyaretinde 
bulundu. 
 Milletvekili 
Erkan, yeni görevine 
atanan Eylenen’e ba-
şarı dileklerini ilete-
rek, Kırşehir Polis 
Meslek Yüksekoku-
lu’nun şehir için öne-

mine vurgu yaptı.
 Necmettin 
Erkan, ziyarette yap-
tığı konuşmada, “Kır-
şehir Polis Meslek 
Yüksekokulu Müdürü 
Erdem Eylenen’e 
yeni görevinde başa-
rılar diliyorum.
  Polis teşkila-
tımızın güçlü ve etkin 
bir şekilde hizmet ver-
mesinde eğitimin bü-
yük payı var. 
 Bu bağlamda 
Kırşehir Polis Meslek 
Yüksekokulu, şehri-

mize değer katan 
önemli kurumlardan 
biridir. 
 Müdürümü-

zün başarılı çalışma-
larıyla bu katkının ar-
tarak devam edece-
ğine inanıyoruz” 

dedi.
 Ziyaret sıra-
sında AK Parti İl Baş-
kanı Seher 

Erkan'dan Eylenen'e hayırlı olsun ziyareti
AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin 

Erkan'dan Kırşehir Polis Meslek Yüksekokulu 

Müdürü Eylenen’e hayırlı olsun ziyareti…

 Mucur İlçesi'nde uzun za-
mandır beklenen yol ve yürüyüş 
çalışmaları nihayet başlıyor. 
 İlçenin girişinde yer alan 
orta refüj yapımına başlandığı du-
yurulurken, aynı zamanda asfalt 
çalışmaları da hız kazandı. 
 Tamamı hibe olarak alı-
nan boyutlarla ilçenin kaldırımla-
rı da yenilenmeye başlıyor.

Ne Oluyor Ulan! 
Dünyayı 

Cehenneme 
Çevirdiniz 

Mucur'da yol
 ve kaldırım 

çalışmaları başladı

 2'de

 Kırşehir İl Sağlık Müdü-
rü Doç. Dr. Süleyman Ersoy, 
“Dünya Çevre Sağlığı Günü” ne-

deniyle basın açıklaması yaptı. 
İl Sağlık Müdürü Ersoy, “Çevre-
nin korunmasını savunmak

 ANFİDAP yöneticileri, 6 
Ekim’de, 7 Ekim Aksa Tufanı’nın 
yıldönümü vesilesiyle Ankara’da 
yapılacak “Soykırıma İsyan, Fi-
listin’e Destek Yürüyüşü” için bil-
gilendirme yaptı.
 Ankara’daki sivil toplum 
örgütlerinin meydana getirdiği 
Ankara Filistin Dayanışma Plat-
formu (ANFİDAP), Küresel Ga-
zeteciler Konseyi Genel Merke-
zi'ni ziyaret etti. 

 ANFİDAP yöneticisi 
İsmail Mansur Özdemir, 
ANFİDAP dönem sözcüsü Aziz 
Oğuzhan Karaman, Milat Gaze-
tesi yazarı Gazeteci Tayyar Ter-
can ve Filistin Gazeteciler Birliği 
Başkan Yardımcısı Dr. Zahir 
Elbek’ten oluşan ANFİDAP he-
yetini, KGK Genel Başkanı Meh-
met Ali Dim, Genel Başkan Yar-
dımcısı Yakup Aslan, KGK Yay-
gın Medya Meclisi Başkan

BİR 
MİLYON 
YÜREK
GAZZE 
İÇİN 
YÜRÜYECEK

Ankara Filistin Dayanışma 
Platformu (ANFİDAP), Küresel 

Gazeteciler Konseyi'ni ziyaret etti 

2'de

 Türk Dünyası Parlamenterler Vakfı 
(TDPV) tarafından düzenlenen 3. Uluslara-
rası Ahilik ve Ahi Evran Yarışmalarının Anka-
ra’da yapılan ödül törenine OSTİM Başkanı 

Orhan Aydın, Türk Dünyası İş Konseyi Baş-
kanı Aydın Erkoç, Ankara Sosyal Bilimler Üni-
versitesi Rektörü Prof. Dr. Musa Kazım Arı-
can, Türkiye Azerbaycan Dostluk İşbirliği ve 

Dayanışma Vakfı Başkanı ve Cumhurbaş-
kanlığı Güvenlik ve Dış Politikalar Kurulu 
üyesi Prof. Dr. Aygün Attar, Ankara Ticaret 
Odası (ATO) Yönetim Kurulu Başkanı 

3. Uluslararası Ahilik ve
 Ahi Evran Yarışmalarının ödül

 töreni Ankara’da yapıldı

Ersoy, “Dünya Çevre Sağlığı 
Günü”ne dikkat çekti

 Kırşehir Aile ve Sosyal 
Hizmetler İl Müdürlüğü ile Şid-
det Önleme ve İzleme Merkezi 
Müdürlüğü’nün koordinasyonun-
da, 2024 yılı üçüncü dönem “Ka-

dına Yönelik Şiddetle Mücadele 
Teknik Kurul Toplantısı” düzen-
lendi. 
 Toplantıya, çeşitli pay-
daş kurum ve kuruluşların

Kırşehir’de Kadına 
Yönelik Şiddetle Mücadele 

Toplantısı yapıldı

Kaman 
Ceviz, 

Kültür ve 
Sanat 

Festivali'nde
 yarışmalar

 başlıyor!

Haberi 8'de
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BİR MİLYON YÜREK GAZZE İÇİN YÜRÜYECEK
Erkan'dan Eylenen'e hayırlı olsun ziyareti
1'den Devam
Ünsal da Müdür Eylenen’e hayırlı olsun di-
leklerinde bulunarak, okulun eğitim faali-
yetlerine verdiği önemin altını çizdi. 
 Kırşehir Polis Meslek Yüksekokulu 
Müdürü Eylenen, bu nazik ziyaret için te-

şekkürlerini ileterek, okulun eğitim kalitesi-
ni daha da artırmak için ellerinden geleni 
yapacaklarını belirtti.
 Ziyaret, karşılıklı iyi dilek ve temen-
nilerle sona erdi.
(SEVGİ ER)

Mucur'da yol ve kaldırım çalışmaları başladı
1'den Devam
Mucur Belediye Başkanı Ali Şahin, yapılan 
çalışmalarla ilgili açıklamalarda yer aldı. 
 Başkan Şahin, ilçede yaşanan 
olumsuz yol ve uzun süreleri karşı sabır gös-
terdiğine teşekkür ederek, “Yol ve kaldırım-
ların ilçemize hayırlı olmasını diliyorum. 
 Çatışmaya çalışmıyoruz, birlikte il-
çemizi daha yaşanabilir hale getirmek için 
gayret gösteriyoruz” ifadesini kullandı.

Çalışmaların kısa süre içinde değişmesi ve 
daha modern, güvenli bir şekilde ayrılması 
hedefleniyor. 
 Belediye, bu süreçte yaşanabilecek 
olası trafik aksaklıkları için de dayanıklı ol-
maya davet etti.
 Bölge genelindeki altyapı altyapısı-
nın, bölgesel uzun vadeli fayda sağlayacağı 
belirtiliyor.
(HATİCE SÜRMELİ)

3. Uluslararası Ahilik ve Ahi Evran 
Yarışmalarının ödül töreni Ankara’da yapıldı
1'den Devam
Gürsel Baran, Ankara Ticaret Odası (ATO) 
Meclis Başkanı Mustafa Deryal, Milli Eğitim 
Bakan Yardımcısı M. Bilal Macit ve Kültür ve 
Turizm Bakan Yardımcısı Gökhan Yazgı ka-
tıldılar.
 Programın açılış konuşmasını 23. 
ve 24. Dönem Kırşehir Milletvekili, Türk 
Dünyası Parlamenterler Vakfı Başkanı Dr. 
Abdullah Çalışkan yaptı.
 Türk Dünyası Parlamenterler Vakfı 
Başkanı Dr. Abdullah Çalışkan açılış konuş-
masında Vakıf çalışmaları hakkında bilgi ver-
dikten sonra Ahilik ile ilgili hazırladıkları ve 
www.​ahievran.​org adresinde hizmet veren 
Ahilik Veritabanı hakkında katılımcılara de-
taylı bilgi verdi. Özellikle çocukların ve 
gençlerin Ahiliği öğrenmeleri konusunda 
gayret gösterdiklerini ifade etti. Toplumun 
tüm kesimlerinin Ahilik konusuna önem ver-
mesi gerektiğini söyledi.
 Türk Dünyası Parlamenterler Vakfı 
Başkanı Dr. Abdullah Çalışkan konuşmasını 
Ahilik Duası ile tamamladı.
 Açılış konuşmasından sonra Ahilik 
Tanıtım Filmi (https://​youtu.​be/​vbP_​ozhGr-
5k) izlendi. Protokol konuşmaları bölümün-
de Ankara Ticaret Odası (ATO) Meclis Baş-
kanı Mustafa Deryal, Ankara Ticaret Odası 
(ATO) Yönetim Kurulu Başkanı Gürsel 
Baran, Milli Eğitim Bakan Yardımcısı M. Bilal 
Macit ve Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı 
Gökhan Yazgı konuşma yaptılar.
 Protokol konuşmalarından sonra 
resim yarışmalarına gönderilen tüm resim-
lerin yer aldığı video 
(https://​youtu.​be/​z25U7DMD28Q) izlendik-
ten sonra Lise Deneme kategorisinde birinci 
olan Buğlem Dila Saluk “Can Suyu” adlı ese-
rini okudu.
 Yarışmalarda derece alan ve ödül 
törenine katılan öğrencilere tablet, kitap 
seti ve resim seti ödülleri verildi.
 Tüm ödül alan öğrencilerin aileleri 
ve öğretmenleri ile birlikte hatıra fotoğrafı 
çekildi.
 Programın Vefa Zamanı bölümünde 
geçmişte Ahilik ile ilgili kıymetli çalışmalar 
yapmış Galip Demir (Ahilik Kültürünü Araş-
tırma ve Eğitim Vakfı kurucusu ve eski 
Genel Başkanı), Mustafa Karagüllü (Kırşehir 
Esnaf ve Kefalet Kooperatifi Eski Başkanı), 
Prof. Dr. Mikail Bayram (Selçuk Üniversitesi 
Emekli Öğretim Üyesi) ve Dr. Yusuf Ekinci 
(Burdur Eski Milletvekili, Millî Eğitim Bakan-
lığı Talim ve Terbiye Kurulu Eski Başkanı) 
rahmet ve minnetle anıldı.
Rahmetli Dr. Yusuf Ekinci’nin oğlu Sadık 
Hüdai Ekinci’ye günün anısında Ahi Evran 

heykeli takdim edildi.
Programın Ahilik Teşekkür Ödülleri bölü-
münde Ahilik ile ilgili bilimsel çalışmalara ön-
cülük eden üniversitelere teşekkür edildi. 
Ankara Sosyal Bilgiler Üniversitesi’nin ödü-
lünü üniversite rektörü Prof. Dr. Musa 
Kazım Arıcan, Kırşehir Ahi Evran Üniversite-
si’nin ödülünü Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ali 
Güneş, Ostim Teknik Üniversitesi’nin ödülü-
nü üniversitenin Ahi Evran Anadolu Müte-
şebbisliği Araştırmaları Merkezi Başkanı Dr. 
Öğretim Üyesi Hacı Bayram Bulgurlu; Vakıf 
Başkanı Dr. Abdullah Çalışkan’ın elinden al-
dılar.
 Programda Ahiliğin tanıtılması, an-
laşılması ve bu evrensel değerlerin günü-
müz dünyasına ışık tutması için gayret gös-
teren sivil toplum kuruluşlarına da teşekkür 
edildi. Ankara Ticaret Odası (ATO) adına 
Meclis Başkanı Mustafa Deryal, MESVAK 
(Müteşebbis Gelişim Vakfı) adına Mütevelli 
Heyeti Başkanı Kazım Ceylan, Ahilik Kültü-
rünü Araştırma ve Eğitim Vakfı adına Hacı 
Çağatay ve ESDER (Esnaf ve Sanatkârlar 
Derneği) adına Ömer İrez ödüllerini yine 
Vakıf Başkanı Dr. Abdullah Çalışkan’ın elin-
den aldılar.
 Ayrıca yarışmalara gelen eserleri de-
ğerlendiren 10 jüri üyesinden programa ka-
tılabilen üç jüri üyesine de teşekkür belgesi 
verildi.
 Programda projeyi üç yıldır destek-
leyen Kültür ve Turizm Bakanlığı başta 
olmak üzere tüm paydaş kurumlara teşek-
kür eden Vakıf Başkanı Dr. Abdullah Çalış-
kan, Türk Telekom başta olmak üzere de 
tüm sponsorlara ayrıca teşekkür etti.
 Programın son kısmında Ahiliği Ye-
niden Düşünmek konu başlığında panel dü-
zenlendi. Kazım Ceylan (MESVAK Mütevelli 
Heyeti Başkanı, Akademisyen ve Tarihçi) 
“Bir Medeniyet Hareketi Olarak Ahilik”, Prof. 
Dr. Ayfer Şahin (Kırşehir Ahi Evran Üniversi-
tesi Öğretim Üyesi) “Ahiliğin Kadın Anlayışı 
Günümüze Ne Söyler?” ve Sami Öztürk 
(İnsan ve Kalite Derneği Başkanı) “Ahilik Yö-
netim Sistemi” konusunda katılımcılara bilgi 
verdiler.
 Programın devamında ilkokul, orta-
okul ve lise öğrencilerinin yarışmalara gön-
derdiği
resimlerin yer aldığı resim sergisinin açılışı 
yapıldı.
 Programın sonunda Türk Dünyası 
Gençlik Korosunun özel konseri katılımcılar 
tarafından beğeni ile izlendi.
Programın tamamını https://​youtu-
be.​com/​live/​aXSFIJyqU7A adresinden izle-
yebilirsiniz. (HABER MERKEZİ)

Kırşehir’de Kadına Yönelik Şiddetle
 Mücadele Toplantısı yapıldı

1'den Devam
temsilcileri katılarak önemli bir sinerji oluşturdu.Toplantıda kadına 
yönelik şiddetin toplumda derin yaralar açan bir sorun olduğunu 
vurgulanarak, bu konuda tüm paydaşların ortak hareket etmesinin 
önemine dikkat çekildi. Şiddetin önlenmesi ve mağdurların destek-
lenmesi için yenilikçi ve etkili yöntemlerin geliştirilmesi gerektiği be-
lirtildi.
 Devamında, katılımcılar, mevcut sorunları ve karşılaşılan 
zorlukları dile getirerek, deneyimlerini paylaştı. Farklı kurumların iş-
birliğiyle yürütülen projeler ve uygulamalar hakkında bilgi verildi. 
Şiddet mağdurlarına yönelik hizmetlerin çeşitlendirilmesi ve erişile-
bilirliğinin artırılması konuları üzerinde duruldu.
 Toplantıda ayrıca, eğitim ve farkındalık çalışmaları için ya-
pılacak projeler de tartışıldı. 
 Katılımcılar, toplumsal bilinçlenmenin artırılmasının, şidde-
tin önlenmesindeki en etkili yolların başında geldiğini ifade etti. 
Özellikle gençlere yönelik programların önemine vurgu yapıldı.
 Toplantının kadına yönelik şiddetle mücadelede bir dönüm 
noktası olması hedefleniyor. 
 Katılımcılar, işbirliği ve koordinasyonun sürdürülebilirliği ko-
nusunda mutabık kalırken, ilerleyen süreçlerde yapılacak çalışmalar 
için güçlü bir temel oluşturduklarını belirtti.
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Ersoy, “Dünya Çevre Sağlığı 
Günü”ne dikkat çekti

1'den Devam
amacıyla Dünya Çevre Sağlığı Federasyo-
nu tarafından 2011 yılında “26 Eylül” 
Dünya Çevre Sağlığı Günü olarak ilan 
edilmiştir. 
 Her yıl farklı temayla 26 Eylül 
günü Dünya Çevre Sağlığı Günü etkinlik-
leri gerçekleştirilmektedir.” Dedi. Ersoy 
açıklamasına şöyle devam etti:
 “İnsanoğlu varoluşundan beri 
çevresi ile etkileşim içerisinde olmuştur. 
Çevre çok eski dönemlerde dışımızdaki 
her şey olarak tanımlanmıştır. 
 Yaşam döngüsü içerisinde barın-
ma, ısınma, yeme, içme, hayatı idame et-
tirme vb. ihtiyaçlar zorunlu olarak insa-
noğlunu doğayla etkileşime, doğayı keş-
fetmeye ve üretime itmiştir. 
 Avcı-toplayıcı dönemden tarımsal 
üretime geçiş, artan nüfus, yerleşim yer-
lerinin genişlemesi, ticaret yollarının ge-
lişmesi, kentleşme ve sanayileşme sonu-
cunda çevresini de etkilemeye başlamış-
tır.
 Tüm bu faaliyetler sonucunda 
tahrip edilen doğa, kendini yenileme ka-
pasitesinin üstünde bir kirlenmeye maruz 
bırakılmıştır. Yenileme kapasitesini aşan 
bu baskılar nedeni ile hava kirliği, su kir-
liliği, toprak kirliliği, ekosistemdeki bozul-
malar şeklinde kendini göstermiş ve 
çevre kirliliği, Çevre sorunları tüm dünya 
genelinde sağlık ile ilişkilendirilerek gün-
deme oturmaya başlamıştır.
İnsan sağlığını tehdit eden boyutlara ula-
şan çevre kirliliği çevre sağlığı kavramı-
nın da bilim insanları arasında tartışılma-
sına vesile olmuştur.
 Eskiden çevre sağlığı insan ve 
toplum sağlığına odaklanırken günümüz-
de insan faaliyetleri sonucunda bozulan 
ekosistem ve diğer canlıların etkilenmesi-
nin görülmesi ile çevre sağlığı” İnsan ve 
diğer canlıların ve topluluklarının sağlığını 
doğrudan veya dolaylı olarak etkileyen fi-
ziksel, kimyasal, biyolojik, sosyal ve psi-
kolojik etkenlerin belirlenmesi ve kontrol 
altına alınması şeklinde tanımlanmıştır.  
 Çevre sağlığı tüm bu etkenler-
den etkilenmekte ve yaşam kalitemizi de 
etkilemektedir. Çevre sağlığı halk sağlığı 
konularının önemli alanlarından birini 
oluşturmaktadır ve ağırlıklı olarak koru-
yucu uygulamaları hedeflemektedir.
 Yaşanan birçok Afetler iklim de-
ğişikliği sebebiyle yaşanmaktadır ve kü-
resel çevre kirliliğinin bir sonucu olarak 
ortaya çıkmaktadır. İklim değişikliği küre-
sel bir çevre sorunu olmuştur. 
 Herkesin iklim değişikliğinin ön-
lenmesine ve sağlıklı bir çevreye katkı su-
nacağı pek çok şeyi var. Dünya Çevre 
Sağlığı Günü Kutlu olsun.” (FİLİZ ÖZ)

1'den Devam
Vekili Ünsal Karabulut, Meclis Başkan Yardımcısı Bekir Nazım Ada 
ve Ankara’daki KGK üyeleri karşıladı.
BÜYÜK YÜRÜYÜŞ 6 EKİM'DE
 6 Ekim’de, 7 Ekim Aksa Tufanı’nın yıldönümü vesilesiyle An-
kara’da yapılacak “Soykırıma İsyan, Filistin’e Destek Yürüyüşü” için 
bilgilendirme yapan ANFİDAP yöneticileri, Küresel Gazeteciler Kon-
seyi'ne Filistin davasına hassasiyetleri ve katkılarından ötürü teşek-
kür ettiler.
 Filistin davasının Türkiye’nin davası olduğunun altını çizen 
ANFİDAP yöneticileri, “Filistin’de bir soykırım yaşanıyor. İsrail’in bu 
soykırımı ve genişlemesi Türkiye’ye tehdittir” dediler.
Filistinli Gazeteciler Birliği Başkan Yardımcısı Zahir Elbek, 6 Ekim’de 
Ankara’da gerçekleşecek yürüyüşün önemine dikkat çekti. Elbek, ya-
şanan soykırımın kanıksandığı bir dönemde, Türk halkının ilk günkü 
tepki ve hassasiyetinin meydanları dolduracak milyonlarla dünyaya 
ilan edileceğini beklediklerini söyledi.
 Türkiye’de, dünya görüşü fark etmeksizin her vatandaşın Fi-
listin davasında ortaklaştığına dikkat çeken ANFİDAP dönem sözcü-
sü Aziz Oğuzhan Karaman, büyük buluşmaya çok sayıda sivil top-
lum kurumu ve farklı siyasi partilerin Türk ve Filistin bayrakları ile 
katılacağını ifade etti.
“TBMM'Yİ GÖREVE DAVET ETTİK”
 Ziyarette, heyet adına söz alan İsmail Mansur Özdemir, 
ANFİDAP’ın TBMM’ye sunduğu, “Yabancı Terörist Savaşçısı Statü-
sünde Gazze'de katliam ve soykırıma ortak olanlar ve çifte vatan-
daş durumunda olanlar ile soykırıma ortak olanların yargılanmasına 
yönelik hukuki düzenlemeler hususunda kaleme aldıkları analiz ra-
poru” hakkında bilgi vererek, yeni yasama döneminde bu önerinin 
yasalaşması için yoğun faaliyet içerisinde olduklarına dikkat çekti.
Küresel Gazeteciler Konseyi'nin kamu diplomasisi alanındaki yetkin-
liğine ve millî duruşuna vurgu yapan Özdemir, Konsey'in Filistin ve 
Gazze’de yaşanan soykırım sürecine karşı yürüttüğü mesleki faali-
yetler için teşekkür etti.
 Küresel Gazeteciler Konseyi Genel Başkanı Mehmet Ali 
Dim, Gazze’de yaşanan dramın insanlığa karşı işlenen suç olduğuna 
vurgu yaparak, yaklaşık bir yılda 173 gazetecinin hedef alınarak 
şehit edildiğini söyledi. Konsey'in, bütün uluslararası mecralarda Fi-
listin hassasiyetinin insanlığın bir gereği olarak sesi olmaya çalıştığı-
nın altını çizen Dim, 6 Ekim’de Ankara’da gerçekleşecek "Soykırıma 
İsyan, Filistin’e Destek" yürüyüşüne gönülden katılacaklarını ifade 
etti.ANFİDAP yöneticilerinin ziyareti, görüş alışverişinin ardından 
sona erdi.ANFİDAP, 6 Ekim 2024 Pazar günü saat 13.30’da Ankara 
Kurtuluş Parkı’nda toplanacak. Anadolu (eski adı Tandoğan) Meyda-
nı’na yürüyecek. Yürüyüşe başkentteki çok sayıda kitle örgütü katı-
lacak. (KGK)
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 Ahmet Mithat Efendi'nin Yeryüzün-
de Bir Melek adlı romanı, 1879 yılında 
İstanbul'da Kırk Ambar Matbaası tarafın-
dan "Tercüman-ı Hakikat Tefrikalarından 
Mütehassıl Yeni Kütüphane" adı altında çık-
mıştır. Ahmet Midhat, Yeryüzünde Bir 
Melek'te, iftiraya uğrayan masum âşıklar-
dan, kıskançlığından ve kininden gözü ka-
raran insanlara birçok tipi konu edinmiştir.
 Eserin konusu özetle şöye: Birçok 
ülke gezmiş ve çeşitli lisanlar öğrenmiş bir 
adam olan Hacı Hafız Mehmet Singapuri, 
sonunda İstanbul'a gelir. İstanbul'da Meh-
met Hulusi Efendi'yle tanışır. Bu iki adam, 
kısa zamanda dost olurlar. Mehmet Hulusi 
Bey, Hacı Hafız Mehmet Singapuri'yi kendi 
evine alır, onu cariyesi Çerkes Safiye ile ev-
lendirir. Bu evlilikten on ay sonra Hacı 
Hafız Mehmet Singapuri'nin, Şefik adında 
bir oğlu olur. 
 Üç dört sene sonra, uzun yıllardır 
evlat hasreti çeken Mehmet Hulusi Bey'in 
de bir kızı olur. Çocuğa isim takma görevi, 
babasının ricasıyla Hacı Hafız Mehmet Sin-
gapuri'ye verilir. Singapuri, bebeğin yüzünü 
görür görmez büyük bir şaşkınlığa uğrar: 
Çocuk melekler kadar güzel bir yüze sahip-
tir. Bundan dolayı Hacı Hafız Mehmet Sin-
gapuri, ona Zühre adını verir. Fakat babası 
da dahil, Singapuri dışında hiç kimse çocu-
ğa Zühre demez, herkes Raziye diye sesle-
nir.
 Şefik ve kendisinden üç dört yaş 
küçük olan Raziye, çocukken tüm vakitleri-
ni beraber geçirirler. Bu iki genç; yaşları 
ilerledikçe, özellikle de ergenlik dönemine 
geldiklerinde birbirlerine aşık olduklarını 
fark ederler. Fakat hiç kimsenin bu aşkı öğ-
renmesini istemezler. Babası, Şefik henüz 
çocuk sayılabilecek bir yaştayken vefat 
eder ve Mehmet Hulusi Efendi'ye oğlunun 
tıp ilminde tahsil almasını vasiyet eder. 
 O da bu vasiyeti yerine getirir ve 
çocuğu bu maksatla Mösyö*** refakatinde 
Paris'e gönderir. Şefik'in Paris'e gidecek ol-
ması Raziye'nin günlerce ağlamasına, ağla-
maktan tanınmayacak bir hale gelmesine 
sebep olur. Böylece iki aşık birbirinden ay-
rılırlar.
 Şefik, Paris'e gittikten sonra Razi-
ye'yle mektuplaşır. Fakat bir noktadan 
sonra Şefik artık Paris'te, ilim dışında hiçbir 
şey düşünemez hale gelir. Hatta öyle ki ca-
nından çok sevdiği Raziye'sini bile aklına 
getirmez. Dolayısıyla ona mektup da yaz-
maz. İstanbul'da dört gözle sevdiği adam-
dan haber bekleyen Raziye ise, artık ondan 
umudunu kesmiştir. Bu sırada babası Meh-
met Hulusi Efendi'nin isteğiyle İskender 
Bey ile evlendirilir. Fakat kadın her ne 
kadar umudunu yitirmişse de, hâlâ Şefik'i 
sevmektedir.
 Aradan yıllar geçer ve Şefik, 
Paris'teki tahsilini tamamlar, İstanbul'a 
döner. Bir şekerci dükkanında şekerciye, o 
esnada dışarıdan geçmekte olan Raziye'yi 
sorar ve kadının, İskender Bey'in zevcesi ol-
duğu haberini alınca, yere yığılır. Kendine 
geldikten sonra zaman kaybetmeden dışarı 
çıkıp Raziye'yi takip eder ve evini öğrenir. 
 Şefik'in, Raziye'nin evini öğrenme-
siyle, artık iki aşık fırsat buldukça geceleri 
Raziye'nin evinin cumbasının altında görü-
şüp sohbet etmeye başlarlar.
 Şefik, bu arada İstanbul'da her 
geçen gün namı ilerleyen iyi bir doktor 
olur. Bir eczanede çalışmaya başlar. Bir gün 
Şakir Ağa adında bir uşak eczaneye gelip, 
"hanımının hasta olduğunu, kendisiyle bir-
likte Aksaray'a gelip onu muayene etmesi-
ni" ister. 
 Şefik, Aksaray'a gider ve Arife 
isimli bu kadını muayene eder. Kadının fi-
ziksel yönden hiçbir sıkıntısının olmadığı ka-
naatine varan doktor, onun kara sevdaya 
tutulduğunu anlar ve durumu kendisine bil-
dirir. Arife ise, "Lâ Bey adında bir adama 
aşık olduğunu, onun kendisini terk ettiğini" 
anlatır. O günden sonra Şefik'i hastalık ba-
hanesiyle sürekli evine çağırtıp onunla soh-
bet eder. 
 Günler geçtikçe Arife, Şefik'e aşık 
olur. Bunu adamla paylaşır. O da "Raziye 
adlı melek gibi bir kadını sevdiğini" söyle-
yerek Arife'yi reddeder. Kadın, bundan do-
layı Şefik'ten ve o güne kadar hiç görmedi-
ği Raziye'den intikam almaya and içer. O sı-
ralar Arife, bir bohçacı kadın vasıtasıyla 
mektuplaşan iki aşığın mektuplarını ele ge-
çirir, aralarında neler konuştuklarını öğre-
nir. Bazen de mektupları değiştirir.
 Arife, günden güne kinlenir ve 
Şefik'e, "Raziye'den ayrılmazsa kadını dille-
re düşürüp rezil rüsva edeceğini" söyler. 

Şefik hiçbir şekilde Raziye'den ayrılmaz ve 
sırf onunla görüşebilmek için evinde hasta 
muayene etmeye başlar. Böylece Razi-
ye'nin yüzünü hasta muayene etme baha-
nesiyle görmeyi planlar. Fakat Arife, iki sev-
gilinin birbirleriyle görüşmelerine hiçbir şe-
kilde müsaade etmez. 
 Onları sürekli tehdit eder. İki aşık, 
çözümü Şefik'in hizmetçisi Arap Neşe'nin 
Süleymaniye'deki evinde görüşmekte bu-
lurlar. Fakat Arife, para karşılığında 
Neşe'den bu buluşmayı öğrenir. Tüm ma-
halleliyi, uşağı Şakir Ağa vasıtasıyla, fuhuş 
yapıldığı iddialarıyla evi basmaya teşvik 
eder. O sırada orada bulunan Salih Çavuş 
adlı bir adam her ne kadar bu baskına 
engel olmaya çalışsa da engelleyemez, ev 
basılır.
 Mahallelinin evi basmasından 
sonra Şefik Vidin'e sürülür; Raziye'yi ise, 
kocası İskender Bey kendisine tek kuruş 
vermeden boşar. Nimetullah ile dışarıda 
kalan Raziye'yi, bir erkekle aynı evde basıl-
dığı için hiçbir dostu evine kabul etmez. Ra-
ziye'nin suçsuz olup iftiraya uğradığını 
bilen Salih Çavuş, bu iki kadına sahip çıkar 
ve onları Davutpaşa'daki kulübesine götü-
rür. 
 Adam, Raziye'yi öz kızı gibi sever. 
Bu sırada Şefik, Vidin'de İbrahim Bey adlı 
bir adamın yardımlarından dolayı hapis sü-
recini rahat geçirir. İstanbul'daki dostu Ar-
zuhalci İsmail'e bir mektup yazıp, Raziye'yi 
sorar. Arkadaşı ona cevap olarak yazdığı 
mektupta "Raziye'nin kötü yola düştüğünü, 
her gün fuhuş yaptığını" yazınca, artık ka-
dından ümidini keser. Hapis
süreci bittikten sonra İstanbul'a döner, dok-
torluğa devam eder.
 Vidin'de alafranga insanlarla tanı-
şıp onlarla dost olan Şefik, İstanbul'a dö-
nünce Beyoğlu'na taşınır. Sürekli, zengin 
ve alafranga bir çevrede vakit geçiren bir 
doktor olur. Bir gün, dostlarıyla birlikte su 
satan bir kulübeye gider ve orada Raziye'yi 
görür. Kadın, onu görünce heyecandan ba-
yılır. Kendisine geldiğinde ise, "Senin için, 
Vidin'de öldü demişlerdi." der. Adam da 
ona, "Senin için de kötü yola düştü, diye 
haber verdiler bana." diye cevap verir. 
Daha sonra Arkadaşı İsmail'le birlikte bu 
durumu araştırmaya koyulur. Sonunda işi 
çözer. 
 Arife, Cevriye adlı birkadına Raziye 
kimliğiyle fuhuş yaptırıp, kadının iffetini le-
kelemiştir. Doktor, bunu öğrenince evinde 
bir ziyafet verir ve gelen misafirlere "Razi-
ye'nin hiçbir suçunun olmadığını, her şeyin 
Arife'nin büyük bir iftirası olduğunu" söyler. 
Böylece Raziye'nin adını temizlemiş olan 
Şefik, romanın sonunda onunla evlenir. 
Arife ise, Raziye ve Şefik'i düğünlerinde 
çok mutlu bir halde görünce, hemen ora-
dan uzaklaşıp Hendek Sokağı'ndaki yüksek 
bir duvardan atlayıp intihar eder, oracıkta 
ölür.
 Ahmed Midhat Efendi, Tercüman-ı 
Hakikat gazetesinde Yeryüzünde Bir Melek 
romanını tefrika etmeye başlayınca Namık 
Kemal ve özellikle de Ebuzziya Tevfik bu 
roman üzerinden onu âdeta ardı arkası gel-
mez bir eleştiri yağmuruna tutmuşlardır. 
Ahmed Midhat ile Namık Kemal’in ilk za-
manlar çok dost olduklarını fakat sonradan 
aralarının büsbütün açıldığını ileri süren 
Ahmet Hamdi Tanpmar, Ahmed Midhat 
Efendiyi salt kendi çıkarını düşündüğü için 
Namık Kemal’le bozuştuğu ve dahası Mid-
hat Paşa’ya yine aynı sebeple ihanet ettiği 
gerekçesiyle suçlamaktadır. 
 Nuri Sağlam tarafından 2017 yılın-
da “Ahmed Midhad Efendi ve Yeryüzünde 
bir Melek Romanına Yönelik Eleştiriler” 
isimli bir de kitap yayınlandığını belirtirsek; 
bu eleştiri ve tartışmaların boyutu hakkın-
da küçük bir fikir vermiş oluruz sanırım.
 Ahmet Mithat Efendi iyi yürekli Ra-
ziye ve Şefik'i romanın sonunda ödüllendi-
rirken; kötü yürekli Arife'yi ise öldürerek ce-
zalandırmış olur. Tüm bunlar; eserde ro-
mantizm akımının, kuvvetli bir şekilde uy-
gulandığını gösterir.  
Devamı 
(www.kisehirhaber40.com ‘da)

 Türkiye'nin 
önde gelen sanayi 
kuruluşlarından biri 
olan Petlas Lastik 
Fabrikası'nın üst 
düzey yöneticileri, 
Kırşehir Valisi Murat 
Sefa Demiryürek’e 
hayırlı olsun ziyare-
tinde bulundu. 
 Ziyarete, 
Petlas Lastik Fab-
rikası Yönetim Ku-
rulu Başkanı Mus-

tafa Özcan, Yöne-
tim Kurulu Üyesi 
M. Can Özcan ve 
Fabrika Genel Mü-
dürü Hakan Yalnız 
katıldı.
 Ziyarette, 
Petlas'ın Kırşehir ve 
Türkiye ekonomisine 
yaptığı katkılar, sun-
duğu istihdam im-
kanları ve geleceğe 
yönelik projeler ele 
alındı. 

 Mustafa 
Özcan, Petlas’ın ku-
ruluşundan bu yana 
geçen süreçte hem 
Kırşehir'in hem de 
Türkiye'nin sanayi 
altyapısına ve kalkın-
masına büyük katkı-
lar sunduklarını be-
lirtti. 
 Özcan, Vali 
Demiryürek’e yeni 
görevinin hayırlı 
olmasını dilerken, 

Kırşehir'de eko-
nomik büyümenin 
ve sosyal kalkın-
manın desteklen-
mesi adına valilik-
le iş birliği yap-
maya her zaman 
hazır olduklarını 
ifade etti.
 Fabrika 
Genel Müdürü 
Hakan Yalnız ise yap-
tığı açıklamada, Pet-
las’ın çevreye duyar-

lı, ileri teknoloji ile 
donatılmış üretim te-
sisleri sayesinde glo-
bal pazarda rekabet 
gücünü artırdığını be-
lirtti. “
 Vali Murat 
Sefa Demiryürek ise 
Petlas Lastik Fabri-
kası’nın Kırşehir’e ka-
zandırdığı değerler-
den ötürü büyük 
memnuniyet duydu-
ğunu belirtti.
 Demiryürek 
ayrıca, Petlas’ın 
çevre dostu ve ino-
vatif üretim anlayı-
şıyla sürdürülebilir 
kalkınmaya yaptığı 
katkılardan dolayı yö-
netim kurulu üyeleri-
ne teşekkür etti.
 Ziyaretin so-
nunda, Mustafa 
Özcan, M. Can 
Özcan ve Hakan Yal-
nız, Kırşehir Valisi 
Murat Sefa Demiryü-
rek’e başarı dilekleri-
ni iletti.(FİLİZ ÖZ)

Petlas Yönetimi ile Vali 
Demiryürek bir araya geldi

 AK Parti'nin Türkiye gene-
linde düzenlediği Türkiye Buluşma-
ları programı kapsamında, AK Parti 
Genel Başkan Yardımcısı Çiğdem Ka-
raaslan ve beraberindeki milletvekil-
leri, Kırşehir’de bir dizi ziyarette bu-
lundu. 
 İl merkezinde gerçekleştiri-
len temasların ardından milletvekil-
leri, Kırşehir'in ilçelerine dağılarak 
vatandaşlarla bir araya geldi. 
 Bu ziyaretlerin bir parçası 
olarak, AK Parti Yozgat Milletvekili 
Süleyman Şahan, Çiçekdağı ilçesini 
ziyaret etti.
 Çiçekdağı Belediye Başkanı 
Hasan Hakanoğlu, Milletvekili Sü-

leyman Şahan’ın ilçelerine gerçek-
leştirdiği ziyaretten duyduğu mem-
nuniyeti dile getirdi. 
 Başkan Hakanoğlu, yaptığı 
açıklamada, “Yozgat Milletvekili-
miz Süleyman Şahan’ı Türkiye 
Buluşmaları kapsamında ilçe-
mizde ağırlamaktan büyük 
memnuniyet duyduk.  
 Ziyaretleri ve destekleri için 
kendisine ve beraberindeki heyete 
teşekkür ediyorum.” ifadelerini kul-
landı.
 Ziyaret kapsamında Çiçek-
dağı ilçesinin sorunları ve beklenti-
leri ile ilgili karşılıklı görüş alışveri-
şinde bulunuldu. 

 İlçe halkıyla bir araya gelen 
Milletvekili Şahan, bölgenin ihtiyaç-
ları doğrultusunda atılacak adımlar 
ve hayata geçirilmesi planlanan pro-
jeler hakkında fikir alışverişinde bu-
lundu.
 AK Parti Türkiye Buluşmala-
rı programı çerçevesinde gerçekleş-
tirilen ziyaretlerin, yerel halkın bek-
lentilerinin dinlenmesi ve bölgesel 
sorunlara çözüm üretilmesi adına 
önemli bir adım olduğu vurgulandı. 
 Bu buluşmaların AK 
Parti’nin sahadaki etkinliği ve halkla 
doğrudan temas kurma vizyonunun 
bir parçası olarak devam edeceği be-
lirtildi.(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

AK Parti’de Türkiye 
Buluşmaları devam ediyor

 Kırşehir’in Özbağ 
beldesi Belediye Başkanı 

İsmail Çanakçı, Kırşehir’e 
yeni atanan İl Sağlık Mü-

dürü Doç. Dr. Süleyman 
Ersoy’a hayırlı olsun ziya-
retinde bulundu. 
 Başkan Çanakçı, 
Ersoy’a yeni görevinde ba-
şarılar dileyerek, sağlık hiz-
metlerinin Kırşehir’de 
daha da geliştirilmesi 
adına her türlü iş birliğine 
hazır olduklarını ifade etti.
 Kırşehir İl Sağlık 
Müdürü Doç. Dr. Süley-
man Ersoy, Başkan Ça-
nakçı’nın ziyaretinden duy-
duğu memnuniyeti dile ge-
tirerek, teşekkürlerini ilet-
ti. 
 Müdür Ersoy, Kır-
şehir’in sağlık altyapısını 
güçlendirmek ve vatan-
daşlara en iyi hizmeti sun-
mak amacıyla görevine 
başladığını belirterek, be-

lediyelerle iş birliğinin bu 
sürece büyük katkı sağla-
yacağını vurguladı.
 Ziyaret sırasında, 
Özbağ beldesinin sağlık 
hizmetleri ve bölgedeki 
sağlık yatırımları hakkında 
karşılıklı görüş alışverişin-
de bulunuldu. 
 Başkan Çanakçı, 
beldede sağlık alanında ya-
pılabilecek projeler hak-
kında fikir alışverişinde, 
ilerleyen dönemde birlikte 
çalışmanın önemine de-
ğindi.
 Bu ziyaret, Kırşe-
hir’deki sağlık hizmetleri-
nin daha da iyileştirilmesi 
adına atılacak adımlar için 
olumlu bir başlangıç ola-
rak değerlendirildi.
(HATİCE SÜRMELİ)

Başkan Çanakçı'dan Kırşehir İl Sağlık Müdürü 
Doç. Dr. Süleyman Ersoy’a nazik ziyaret
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EN 
GÜNCEL 

HABERLER 
İÇİN 

KIRŞEHİR 
MEMLEKET 

GAZETESİ'Nİ
 TAKİP 
EDİN

 Tonlarca domatesle birbirini taşla-
ma, boğa güreşi, köpek, horoz dövüşü, 
çamur yarışı, haram olan sigara içenler, 
içki, kumar, zina, faiz tefecilik, savaşlar, sel 
deprem yangın… (Rum. 41 )
  Hep anamın adını soruyorsun. 
Oysa bir görev için gönderildiğimiz misafir-
hanemiz Dünyayı Cehenneme çevirdin. 
Zarar verme, faydanı istemiyoruz. 
 Babamız bir bağ vermiş, bir salkım 
üzüm vermiyoruz. 24 saatte nefse tapıl-
maz ya, bir az da bu nimetleri vereni hatır-
lasak iyi olacak. 
 Oysa her anımız kayıt ediliyor. 
İlerde tek tek seyredeceğiz. Hangimizin 
daha iyi işler işleyeceği deneniyor. 
 Tek bir nefes Cihan kadar kıymetli. 
Lan yobaz! Dünya babanın çiftliğimi? 
 Bizleri bir görev için gönderip, bin-
lerce nimetlerle bir çocuk gibi, Evreni, Do-
ğayı, Tabiatı hizmet ettiren sevdiklerinle bir 
Ebedî Saâdeti müjdeleyen ev sahibine te-
şekkür etmemiz gerekirken, razı olmadığı 
davranışlarla Dünya’yı yaşanmaz hale geti-
rip nankörlükle incitmek doğru mu sence?
 Yine de ümidimizi kaybetmeyelim. 
Henüz nefes alıp verirken, geçmişi çöpe 
atıp sıfırdan başlayabiliriz. 
 Şöyle bir müjde verilmiş ki "Öyle 
bir zamanda yaşıyorsunuz ki, on bildiğiniz 
şeyin birini terk etseniz helâk olursunuz. 
 Ama öyle bir zaman gelecek ki on 
bildiğinin birini yapan kurtulacak " 
 İşte o zaman bu zaman, ev sahibi 
isen kiracını sevindirecek bir indirim yap. 

Borç içinde birinin sırtındaki yükü al. 
 Allah bize korkuda vermedi. Sen 
öyle plân kurdun ama Hâkimlerin Hâkimi-
nin de bir hesabı var. Allah etmesin O'nun 
sınırları zorlanmaz. 
 Adama gübre böceği yedirir. İmhâl 
eder, geciktirir ama asla ihmâl etmez.
 Tanıdık tanımadık uygun durumda 
olan herkese selâm ver. 
 Sevdiğin müzik parçaları dinle, 
Güzel kokular sürün. 
 Rızâyı ilâhî için haftada bir oruç tu-
talım. Bir ay geçmeden, her ay kabirleri zi-
yaret edelim. 
 Ateist düşünceli arkadaşlar varsa, 
onların hidâyete ermeleri için dua edelim. 
 Mezar yanından geçerken, kırmızı 
ışıkta bildiğimiz duaları okuyalım nidecin 
elin ehli guburunu hemşerim. 
 Zâlimleri, hainleri Kâhhar, Münte-
kim isimlerine havale edip, Esmaül Hüsnâ 
yolunda sevdiklerinle bir, hem burda, hem 
öbür Dünya da hasene (iyilik güzellik, 
Ebedi Saâdet, sevinç ve mutluluk)la karşı-
lanırız İnşâllah. Selâm ve Sevgiler.

 Kırşehir’in 
Mucur ilçesi Kayma-
kamlığı, anız yakma-
nın zararlarını ve bu 
soruna yönelik çö-
züm önerilerini içe-
ren bir bilgilendirme 
yaptı. 
 Mucur Kay-
makamlığı tarafın-
dan yapılan açıkla-
mada, anız yakma-
nın hem tarımsal 
ekosisteme hem de 
çevreye ciddi zarar-
lar verdiği vurgulan-
dı. 
 Yapılan bil-
gilendirmede, anız 
yakmanın yasalarla 
yasaklandığı ve bu 
yasağa uymayanlar 

için cezai yaptırımlar 
uygulanacağı belirtil-
di.
 Kaymakam-
lık, anız yakmanın 
toprağın verimliliğini 
düşürdüğünü, orga-
nik madde miktarını 
azalttığını ve toprak-
taki karbon (C) den-
gesini bozduğunu 
ifade etti. 
 Ayrıca, bu 
uygulamanın mikro-
organizma faaliyetle-
rini durdurduğu, 
erozyonu artırdığı ve 
doğal ekosistemin 
bozulmasına neden 
olduğu uyarısında 
bulunuldu. 
 Anız yakma 

sırasında hem top-
rak üzerinde hem de 
altında yaşayan can-
lıların yok olmasına 
sebebiyet verildiği 
kaydedildi.
 Çevre ve 
Orman Kanunu’na 
atıfta bulunan açık-
lamada, anız yakma 
yasağına uymayan-
lar hakkında 2024 
yılı için hektar başı-
na 3.867,90 TL idari 
para cezası uygula-
nacağı vurgulandı. 
 Mucur Kay-
makamlığı, çiftçileri 
anız yakmadan tar-
layı işlemeye olanak 
sağlayan tarım ma-
kinelerini kullanma-

ya teşvik ederek, bu 
sorunun çözümüne 
dair öneriler sundu.
 Anız yakma-
nın yerine tarlada 
anız parçalama ma-
kineleri kullanarak, 
sap ve köklerin top-
rağa karıştırılması ge-
rektiği, bu yöntemle 
toprağın organik ya-
pısının korunacağı 
ve gübre ihtiyacının 
karşılanabileceği 
ifade edildi. 
 Ayrıca, tar-
lanın doğrudan trak-
tör ile sürülmesi de 
önerilen bir diğer 
yöntem olarak su-
nuldu.
 Mucur Kay-

makamlığı, çiftçileri 
bu konuda duyarlı ol-
maya davet eder-
ken, yasaklara uyul-
maması halinde 
cezai işlemlerin uy-
gulanacağına dikkat 
çekti.
 Kaymakam-
lığın yayımladığı bro-
şürde anız yakmanın 
çevreye olan etkileri 
de ayrıntılı şekilde 
ele alınarak, yangın 
risklerinin ve hava 
kirliliğinin artmasına 
neden olabileceği be-
lirtildi. 
 Anız yakma 
sırasında oluşan du-
manın görüş mesa-
fesini azaltarak, 
özellikle yol kenarla-
rında trafik kazaları-
na yol açabileceği ko-
nusunda da uyarılar 
yapıldı.
 Sonuç ola-
rak, Mucur Kayma-
kamlığı, çiftçilere sür-
dürülebilir tarım yön-
temleri ve çevreye 
duyarlı uygulamalar 
konusunda çağrıda 
bulunarak, hem top-
rağın verimliliğini ar-
tırmak hem de çev-
reyi korumak adına 
bu yasağa uyulması-
nın önemini vurgula-
dı.(SEVGİ ER)

Mucur Kaymakamlığı’ndan anız yakma 
konusunda uyarı ve çözüm önerileri

 Kırşehir İl 
Milli Eğitim Müdürlü-
ğü, Liselere Geçiş 
Sistemi (LGS) sınavı-
na hazırlanan 8. sınıf 
öğrencileri için özel 
bir eğitim programı 
başlattı. 
 Millet Kursu 
Projesi'nin bir parça-

sı olarak düzenlenen 
bu kurs, öğrencilere 
LGS İngilizce hazırlı-
ğı konusunda ücret-
siz destek sağlaya-
cak. 
 Kırşehir'deki 
tüm 8. sınıf öğrenci-
leri bu kursa davet 
ediliyor.

 Kurs, öğren-
cilere İngilizce dil be-
cerilerini geliştirme-
leri için kapsamlı bir 
eğitim sunacak. 
 Program, 
konu anlatımı ve 
yoğun soru çözüm 
seansları içerecek, 
böylece öğrenciler 

LGS İngilizce bölü-
münde başarılı 
olmak için gerekli 
pratik ve teorik bilgi-
ye sahip olacaklar. 
 Eğitimler, Kır-
şehir İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü tarafın-
dan deneyimli eği-
timciler eşliğinde ve-
rilecek.
 Kursa katıl-
mak isteyen öğren-
ciler için başvuru sü-
reci 30 Eylül 2024 
Pazartesi günü saat 
13.00 ile 17.00 ara-
sında gerçekleştiri-
lecek. 
 Başvurular, 
Kırşehir İl Milli Eği-
tim Müdürlüğü B 
Blok Zemin Katında-
ki toplantı salonunda 
kabul edilecek. 
 Öğrencilerin 
ve velilerin bu fırsatı 

değerlendirerek, baş-
vuru süresi içinde ge-
rekli yerde hazır bu-
lunmaları önem arz 
ediyor.
 Bu kurs, Kır-
şehir İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü'nün öğ-
rencilere akademik 
destek sağlama ko-
nusundaki kararlılığı-
nı göstermekte ve 
Kırşehir'deki eğitim 
kalitesini daha da 
yükseltmeyi amaçla-
maktadır. 
 LGS'ye ha-
zırlanan öğrenciler 
için bu kurs, sınav 
öncesi bilgilerini pe-
kiştirecek ve onlara 
sınavda başarılı 
olma konusunda 
önemli bir avantaj 
sağlayacak.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Kırşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nden 

LGS Hazırlık için Ücretsiz İngilizce Kursu

 Kırşehir İl 
Milli Eğitim Müdürü 
Yasin Gülşen, 26 
Eylül Dil Bayramı do-
layısıyla bir mesaj ya-
yımlayarak Türk dili-

nin önemine vurgu 
yaptı ve Dil Bayra-
mı’nı kutladı. Gül-
şen, mesajında Türk 
dilinin köklü bir geç-
mişe sahip olduğu-
nu, milletimizin kül-
tür ve tarih bağlarını 
sağlam tutmada 
dilin büyük bir 
önemi olduğunu be-
lirtti.
 Müdür Gül-
şen, özellikle öğren-
cilere ve öğretmen-
lere, Türkçenin 

doğru ve etkili kulla-
nımı konusunda dik-
katli olmaları gerek-
tiğini hatırlatarak, dil 
bilincinin küçük yaş-
lardan itibaren ka-
zandırılmasının öne-
mine vurgu yaptı.
 Gülşen'in Dil 
Bayramı vesilesiyle 
yayımladığı bu 
mesaj, Kırşehir'deki 
eğitim camiasında 
ve halk arasında 
büyük ilgi gördü.
(FİLİZ ÖZ)

Müdür Gülşen'den 26 Eylül Dil 
Bayramı kutlaması

 Kırşehir Eği-
tim Bir-Sen ve Me-
mur-Sen Şube Baş-
kanı Fatih Mehmet 
Yavuz, Türkiye 
Büyük Millet Mecli-
si’nin (TBMM) 1 
Ekim’de açılacak 
yeni yasama dönemi 
öncesinde, Öğret-
menlik Meslek Kanu-
nu hakkında önemli 
açıklamalarda bulun-
du. 

 Başkan 
Yavuz, TBMM’nin 
gündeminin öncelikli 
maddeleri arasında 
Öğretmenlik Meslek 
Kanunu Teklifi'nin ye-
niden görüşülmesi 
gerektiğini belirtti.
 Başkan 
Yavuz, kanunun ek-
sikliklerinin gideril-
mesi için yapılan öne-
rilerin dikkate alın-
masının önemine 

vurgu yaparak, şu 
ifadeleri kullandı:
 "TBMM 1 
Ekim’de açılıyor! 
Meclisin birinci 
gündemi, tamam-
lanamayan Öğret-
menlik Meslek Ka-
nunu Teklifi Gö-
rüşmelerini yeni-
den açıp kanunun 
eksiklerini ta-
mamlamak olma-
lıdır.

  Adına yara-
şır bir kanuni düzen-
leme için kanun tek-
lifinin tüm aşamala-
rında ısrarla yaptığı-
mız öneriler, bu tari-
hi adımın ıskalanma-
ması için önemlidir. 
Takibimiz ve ısrarı-
mız sürecektir."
 Başkan 
Yavuz, Eğitim Bir-
Sen ve Memur-Sen 
olarak Öğretmenlik 
Meslek Kanunu'nun 
iyileştirilmesi yönün-
de verdikleri müca-
deleyi sürdürecekle-
rini ve bu kanunun 
öğretmenlerin hakla-
rını tam anlamıyla 
karşılayacak şekilde 
düzenlenmesi gerek-
tiğini belirtti.Eğitim 
camiasında merakla 
beklenen bu düzen-
leme, öğretmenlerin 
mesleki haklarını ge-
nişletmeyi ve çalış-
ma koşullarını iyileş-
tirmeyi hedefliyor. 
Başkan Yavuz’un bu 
çağrısı, öğretmenle-
rin beklentilerini gün-
demde tutmaya 
devam ediyor.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

Başkan Yavuz'dan "Öğretmenlik 
Meslek Kanunu" açıklaması
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İş Güvenliği Uzmanı 
(Az Tehlikeli Sınıf-C)

Son Başvuru Tarihi:   28.09.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
En Az Öğrenim Seviyesi  :  Önlisans

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ

KIRŞEHİR / TÜRKİYE

Lastik Üretim Elemanı

ÇALIŞMA ADRESİ:

İŞVEREN
PETLAS LASTİK SANAYİVE TİCARET A.Ş

İLETİŞİM:  
    

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
  İlkokul

CİNSİYET:ERKEK 

ÇALIŞMA ADRESİ:
B.ULUTAN CD. KIRŞEHİR

 BEYZAOĞLU
 İŞH.NO 9 F MERKEZ KIRŞEHİR

KIRŞEHİR MERKEZ

Son Başvuru Tarihi:     29.09.2024

İŞVEREN:

COŞAR İNŞAAT MALZ.VEPETROL 
ÜRÜN. PAZTİC.LTD.ŞTİ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ :  
İlköğretim

KINDAM MAH. ANKARA - KAYSERİ
 CAD. 2/1KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:
Lastik Üretim Elemanı

CİNSİYET:
Kadın- Erkek

İŞ TANIMI:

Üniversitelerin ilgili bölümlerinden
 mezun,B sınıfı veya C sınıfı iş güvenliği 

uzmanlığı belgesi olan, 
Microsoft office programlarına hakim,

Aktif araç kullanabilen B 
sınıfı ehliyeti

 olanı OSGB bünyesinde çalışacak
 İş GüvenliğiUzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C) 

personel aranmaktadır.
 Başvurmak isteyen adayların

firma ile irtibata geçmeleri rica olunur.

İLETİŞİM:  
  YETKİLİ KİŞİ 903862132221

Garson

Son Başvuru Tarihi:  09.10.2024

İŞVEREN:
  ŞEHR İ GÜL TURİZM GIDA İNŞ.TİC.​SAN.​LTD.ŞTİ.

ÇALIŞMA ADRESİ:
BAĞBAŞI MH.
ŞEHİT KEREM 

AYDIN CD. NO:44
KIRŞEHİR MERKEZ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:  

İlköğretim

Son Başvuru Tarihi:   29.09.2024

İŞVEREN

EZGİ PİDE RESTAURANT

İLETİŞİM:  
 Mehmet Cesim
905319006256

İş Güvenliği Uzmanı 
(Tehlikeli Sınıf-B)

Son Başvuru Tarihi:    30.09.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

İŞVEREN

AŞIKPAŞA ORTAK SAĞLIK GÜVENLİK 
BİRİMİ LİMİTED ŞİRKETİ

İLETİŞİM:  
    Namık Türedi
+ 905302825189

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ

KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:

Son Başvuru Tarihi:   30.09.2024

Aşıkpaşa Ortak Sağlık Güvenlik Birimi 
için aktif araç kullanabilen, Kırşehir de 
ikametgah edebilecek, C veya B sınıfı 

İş güvenliği uzmanı alınacaktır.
İlgilenen vatandaşlarımızın 

0530 282 51 89 telefon numarası 
ile iletişime geçmeleri rica olunur.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı tarfından yetkilendirilmiş 

B Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı 
Sertifikasına sahip olmak.

Tercih Edilen İkamet İlçeleri:  
ÇİÇEKDAĞI, KAMAN, 

KIRŞEHİR MERKEZ, MUCUR,  
AKPINAR, AKÇAKENT, BOZTEPE 

İŞVEREN

Ahİ SAĞLIK ÇEVRE İŞ GÜVENLİĞİ
 EĞİTİM İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ

İLETİŞİM:  
    Rıdvan Yıldırım

905413867244

Roof Restorant için erkek garson 
alınacaktır.

İlgilenen vatandaşlarımızın firma ile 
iletişime geçmeleri rica olunur

İŞ TANIMI:

İLETİŞİM:  
  TAYLAN ŞAHİN
+905359309595

CİNSİYET: ERKEK

PETLAS

KIRŞEHİR İŞKUR İŞ İLANLARI
Final Okulları

Son Başvuru Tarihi:     10.10.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

GÜLDİKEN MAHALLESİ ORTAKÖY
 CADDESİ NO 74 FİNAL OKULLARI

KIRŞEHİR MERKEZ
KADIN  

Nitelik ve Beceriler
ÖN MUHASEBE İŞLEMLERİNDEN ANLAYAN 

EVRAK TAKİBİ YAPABİLECEK 

 Final Okulları

İLETİŞİM:  
  KEVSER AKTAŞ

905445545250
 

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
  önlisans

İŞVEREN

Çay görevlisi

Son Başvuru Tarihi:  30.09.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

MEDRESE MAH. MELİKGAZİ CD.
 HACIBEYAZOĞLU APT. 2/9

KIRŞEHİR MERKEZ
İŞ TANIMI 

Kayalar sigortada çay temizlik telefon 
işlerine bakacak yarı zamanlı 

çalışabilecek 
(sabah 08.00- 13.00 saatleri arası ) 

eleman aranmaktadır.

İLETİŞİM:
    Işıl KAYA

905064871230

BEDEN İŞÇİSİ

SATIŞ 
DANIŞMANI

ÇALIŞMA ADRESİ:

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
Okur yazar

AŞIKPAŞA MAH. AHMET YESEVİ BLV. 

KIRŞEHİR MERKEZ

CİNSİYET:
Erkek  -kadın 

İŞ TANIMI:

EZGİ PİDE RESTAURANTTA 
ÇALIŞMAK ÜZERE 

KURYE ARANMAKTADIR.
CİNSİYET:

BAY KADIN 

Temizlik Görevlisi

Son Başvuru Tarihi:    30.09.2024

İŞVEREN:
  Mustafa Bey

ÇALIŞMA ADRESİ:

  YENİCE MAH. ATATÜRK CAD. 
HANGÜL APT. 

NO:21 DOĞTAŞ MOB.
KIRŞEHİR MERKEZ

İLETİŞİM:
  SALİH ARSLAN

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:  

İlköğretim

               30-55 
(12.10.1993 - 13.09.1968 
tarihleri arasında doğan kişiler)

Cinsiyet:
Kadın  

 Ticaret Ba-
kanı Bolat, "Dış ta-
lepte gözlenen zayıf 
seyre rağmen ihraca-
tımızdaki artışlar 
devam ediyor" ihra-
catımız yüzde 2,3 ar-
tışla 22 milyar dolar 

oldu. Böylelikle en 
yüksek ağustos ayı 
ihracatı gerçekleşti." 
dedi.
 Ticaret Ba-
kanı Ömer Bolat, dış 
talepte gözlenen 
zayıf seyre rağmen 

ihracattaki artışın 
devam ettiğini belir-
terek, "Bakanlığımız 
ile Türkiye İstatistik 
Kurumu işbirliğinde 
üretilen ağustos ayı 
dış ticaret verilerine 
göre, ihracatımız 

yüzde 2,3 artışla 22 
milyar dolar oldu. 
Böylelikle en yüksek 
ağustos ayı ihracatı 
gerçekleşti." ifadele-
rini kullandı.
 Bolat, sosyal 
medya hesabından 
yaptığı paylaşımda, 
ağustos ayı dış tica-
ret verilerini değer-
lendirdi. Zayıf dış ta-
lebe rağmen ağus-
tosta ihracat rekoru 
kırıldığı bilgisini 
veren Bolat, söz ko-
nusu ay itibarıyla son 
1 yıllık mal ihracatı-
nın 262 milyar dolar-
lık rekor seviyeye 
yükseldiğini bildirdi.
Bolat, ağustosta it-
halatın yüzde 10,7 
düşüşle 27 milyar do-
lara gerilediğini, son 
1 yıllık ithalatın ise 
yüzde 8,3 ve 31 mil-

yar dolarlık azalma 
ile 340,7 milyar dola-
ra düştüğünü kay-
detti.
 Ağustosta 
son 1 yıllık dış ticaret 
açığının yüzde 33,6 
düşüş ve 39,9 milyar 
dolar azalışla 78,7 
milyar dolar olduğu-
nu aktaran Bolat, 
"İhracatın ithalatı kar-
şılama oranı 10,3 
puan artışla Ağustos 
2024'te yüzde 
81,5'e, 9,1 puan yük-
selişle yılın 8 ayında 
yüzde 75,7'ye, 8,8 
puan artışla son 1 
yılda yüzde 76,9'a 
yükseldi." değerlen-
dirmesinde bulundu.
 Bakan Bolat, 
son 12 aylık cari iş-
lemler açığının da 
Temmuz 2024 itiba-
rıyla 19,1 milyar do-

lara gerilediğine dik-
kati çekerek, Mayıs 
2023'teki 57 milyar 
dolara kıyasla 37,9 
milyar dolarlık bir 
azalışın gerçekleştiği-
ni belirtti.
 İhracattaki 
artış ve ithalattaki 
azalışın Türkiye'de 
makroekonomik is-
tikrarı güçlendirirken 
büyüme kompozisyo-
nunun, net ihracat 
katkısı temelli bir ya-
pıya dönüşmesini 
sağladığını vurgula-
yan Bolat, bunun enf-
lasyonun düşürülme-
si çabalarına katkı 
verdiğini aktardı.
 Bolat, Eko-
nomik İşbirliği ve Kal-
kınma Örgütü 
(OECD) tarafından 
açıklanan güncel tah-
minlere göre, Türki-

ye'nin önemli ticaret 
ortağı olan Avro Böl-
gesi'nde bu yıl yüzde 
0,7 ile düşük bir bü-
yüme öngörüldüğü-
ne işaret ederek, şu 
değerlendirmede bu-
lundu:
 "Dış talepte 
gözlenen zayıf seyre 
rağmen ihracatımız-
daki artışlar devam 
ediyor. Bakanlığımız 
ile Türkiye İstatistik 
Kurumu işbirliğinde 
üretilen ağustos ayı 
dış ticaret verilerine 
gö-re, ihracatımız 
yüzde 2,3 artışla 22 
milyar dolar oldu. 
Böylelikle en yüksek 
ağustos ayı ihracatı 
gerçekleşti. 
 Yılın 8 ayın-
da ihracatımız geçen 
yılın aynı dönemine 
göre yüzde 3,9 arta-

rak 170,8 milyar do-
lar olarak gerçekleş-
ti. 
 Ağustos iti-
barıyla yıllıklandırıl-
mış ihracatımız ge-
çen yılın aynı ayına 
göre yüzde 3,5 artış-
la 262 milyar dolara 
ulaştı."
"SÜRDÜRÜLEBİ-
LİR İHRACAT AR-
TIŞI İÇİN ÇALIŞ-
MALARIMIZI SÜR-
DÜRÜYORUZ”
 Bakan Bolat, 
ithalatın yılın 8 ayın-
da geçen yılın aynı 
dönemine göre yüz-
de 8,6 düşerek 225,7 
milyar dolar olduğu-
nu, aynı dönemde 
dış ticaret açığının 
yüzde 33,5 azalışla 
54,9 milyar dolara ge-
rilediğini bildirdi.
 Türkiye'nin 

katma değerli ve ino-
vasyon odaklı üre-
timle küresel tica-
retteki rekabetçiliği-
nin güçlendiğine 
vurgu yapan Bakan 
Bolat, şunları kay-
detti:
 “Ticaret Ba-
kanlığı olarak ihracat 
için destek program-
larımız, yurt dışı ti-
caret diplomasi faali-
yetlerimiz, yurt dışı 
temsilciliklerimiz ve 
dünyadaki güç kon-
jonktürde bile cansi-
perane ihracat için 
koşturan ihracatçıla-
rımızla beraber 'sür-
dürülebilir ihracat ar-
tışını' sağlamak üze-
re çalışmalarımızı 
azim ve kararlı şekil-
de sürdürüyoruz.”
(ANADOLU 
AJANSI)

Ticaret Bakanı Bolat, ağustos ayı dış ticaret verilerini değerlendirdi: 
                                                En yüksek ağustos ayı ihracatı gerçekleşti
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Resmi İlanlar www.gov.tr‘de

GIDA ÜRÜNLERİ SATIN ALINACAKTIR
KIRŞEHİR BELEDİYESİ İŞLETME VE 

İŞTİRAKLER MÜDÜRLÜĞÜ

6 AYLIK ET VE ET ÜRÜNLERİ ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 
uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik 
ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer 
almaktadır:
İKN    : 2024/1274266
1-İdarenin
a) Adı    : KIRŞEHİR BELEDİYESİ İŞLETME VE İŞTİRAKLER 
      MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi   : KIRŞEHİR KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası : 3862131023 - 3862131326
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet 
sayfası    : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı    : 6 AYLIK ET VE ET ÜRÜNLERİ ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı : 5000 kg kuzu karkas,1500 kg kuzu incik ve ekli birim 
fiyat cetvelindeki malların alımı
      Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı için-
      de bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: Kırşehir Belediyesi İşletme ve İştirakler Müdürlüğüne 
      bağlı tesisler
ç) Süresi/teslim tarihi  : Ürünler Sözleşme imzalandıktan sonra altı ay içeri-
      sinde, İdarenin ihtiyaçlarına göre peyder pey olarak 
      alınacaktır. Yüklenici firma ihale boyunca idareye
                                                      teslim edeceği etleri idarenin istediği boyutlarda işle-
                                                      yecek ve işlenmiş et olarak teslimini yapacaktır.
                                                      Ürünler telefon ile sipariş verilip aynı gün servis önce-
                                                      si ve ya ertesi güne teslim edilecektir. İstenilen saatte 
                                                      teslimatın yapılması gerekli olup gecik-me yaşanırsa 
                                                      ve uygunsuz ürün tespit edilirse idare gerekirse cezai 
                                                      işlem uygulayabilir. İl dışından alan yükleniciler için  
                                                      sipariş bir gün önce mail yada telefon yoluyla verile- 
                                                      cek ertesi gün gecikme yaşanmadan eksiksiz teslimat
                                                      sağlanacaktır
d) İşe başlama tarihi  : Sözleşme tarihi işe başlama tarihidir.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 22.10.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : KIRŞEHİR BELEDİ- 
      YE BAŞKANLIĞI MALİ HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ İHALE BİRİMİ
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri 
ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmekte-
dir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif ve-
recek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorun-
ludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzala-
narak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen bi-
rim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imza-
lanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim 
günü-dür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

ILN02095346

 Kırşehir İl Milli Eği-
tim Müdürlüğü, öğretmen-
lere yönelik önemli bir du-
yuru yaparak, izcilik faali-
yetlerinde görev alacak li-
derler yetiştirmek amacıy-
la başlatılan yeni bir kurs 
programını tanıttı. 
 Milli Eğitim Ba-
kanlığı ile Türkiye İzcilik 

Federasyonu arasında im-
zalanan protokol doğrultu-
sunda, Kırşehirli öğret-
menlerin izcilik liderliği eği-
timi alarak okullarda izcilik 
faaliyetlerini hayata geçir-
meleri hedefleniyor.
 Bu protokol, öğ-
retmenlere izcilik alanında 
liderlik yetkinlikleri kazan-

dırarak, öğrencilere doğa 
sevgisi, liderlik, sorumlu-
luk bilinci ve takım çalış-
ması gibi değerleri kazan-
dırmayı amaçlıyor. 
 İzcilik liderliği kur-
suna katılan öğretmenler, 
okullarında izcilik faaliyet-
lerini düzenleme, öğrenci-
lere rehberlik etme ve et-
kinlikler düzenleyebilme 
yetkisine sahip olacaklar.
 Kırşehir İl Milli Eği-
tim Müdürlüğü tarafından 
yapılan açıklamada, Kırşe-
hirli öğretmenlerin bu fır-
sattan yararlanmaları için 
Kırşehir MEB İzcilik İl So-
rumlusu Ayşe Ardıç Barlas 
ile iletişime geçmeleri ge-
rektiği belirtildi. 
 Kurs başvuru sü-
reci ve detaylarıyla ilgili 
bilgi almak isteyen öğret-
menler, 05056815463 nu-
maralı telefon hattı üzerin-
den Barlas ile irtibat kura-
bilecek.
 Kursların hem te-
orik hem de uygulamalı 
olarak gerçekleştirileceği 
ve öğretmenlere izcilik li-
derliği konusunda tam do-
nanım kazandıracağı ifade 
edildi. 
 Program kapsa-
mında, izcilik liderleri do-
ğada hayatta kalma bece-
rileri, liderlik yetenekleri, 
doğa sporları, kamp 

kurma ve izcilik etiği gibi 
konularda eğitim alacak. 
 Kursu başarıyla 
tamamlayan öğret-
menler, Kırşehir’deki 
okullarda izcilik lideri 
olarak görev alabile-
cekler.
 İl Milli Eğitim Mü-
dürlüğü, bu kursun sade-
ce öğretmenler için bir ge-
lişim fırsatı olmadığını, 
aynı zamanda öğrencilere 
sunulacak eğitici ve eğlen-
celi etkinliklerin de okul-
larda sosyal faaliyetlerin 
artmasına katkı sağlayaca-
ğını vurguladı.
 Kırşehir’de eğitim 
camiası, Milli Eğitim Ba-
kanlığı ve Türkiye İzcilik 
Federasyonu iş birliği ile 
başlatılan bu girişimi 
büyük bir memnuniyetle 
karşılarken, izcilik faaliyet-
lerinin öğrencilerin kişisel 
gelişimine, sosyal ve duy-
gusal becerilerine önemli 
katkılar sunacağı ifade edi-
liyor.
 Bu kapsamda, Kır-
şehir’deki okullarda izcilik 
faaliyetlerinin yaygınlaş-
masıyla öğrenciler arasın-
da doğa sevgisi ve çevre 
bilincinin artması beklenir-
ken, öğretmenlerin de ki-
şisel ve mesleki gelişimle-
rine katkı sağlanmış ola-
cak.(HATİCE SÜRMELİ)

Kırşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nden 
öğretmenlere İzcilik Liderliği Kursu duyurusu

 Eğitim Bir 
Sen Kırşehir Şubesi, 
öğretmen atamala-
rındaki mülakat sü-
reçlerine yönelik 
eleştirilerini bir kez 

daha gündeme taşı-
dı. 
 Sendika, mü-
lakat süreçlerinde ya-
şanan sorunlara ve 
bu uygulamanın ge-

reksiz yere enerji tü-
ketmesine dikkat çe-
kerek, mülakatların 
kaldırılması çağrısın-
da bulundu.
 Sendika ta-
rafından yapılan 
açıklamada, binlerce 
öğretmen adayının 
katıldığı son mülakat 
sürecinde görevlen-
dirilen komisyonlar 
arasında ortak bir de-
ğerlendirme skalası 
olmadığı iddiaları ve 
bu iddiaların soruş-
turma konusu yapıl-
masının, mülakat pu-
anlarının ilanında ya-
şanan sıkıntıları haklı 
bir şekilde eleştiren 
bir durum olduğu be-
lirtildi. 
 Eğitim Bir 
Sen Kırşehir Şu-
besi, bu konudaki 
tutumunu net bir 
şekilde ifade etti: 
 "Mülakat ko-
nusunda kaydımızda 

da kararlarımızda da 
değişiklik yoktur!"
 Sendika, mü-
lakatların gereksiz 
tartışma ortamları 
oluşturarak öğret-
men adaylarının ve 
eğitim camiasının 
enerjisini tükettiğini, 
ayrıca sosyal maliyet 
ürettiğini vurguladı. 
 Bu nedenle 
mülakat uygulaması-
nın sonlandırılmasını 
ve öğretmen atama-
larında daha adil ve 
şeffaf bir sürecin be-
nimsenmesini talep 
etti.
 Eğitim Bir 
Sen Kırşehir Şube-
si'nin bu konudaki 
kararlılığını belirttiği 
açıklamada, "Bugün 
mülakat konusun-
daki kararlılığımı-
zı, bu konuda ta-
rihe düştüğümüz 
kayıtları ve açtığı-
mız davayı hatır-

latarak çağrımızı 
tekrarlıyoruz: 
Enerjiyi gereksiz 
yere tüketen ve 
sosyal maliyet üre-
ten mülakat uy-
gulaması kalkma-
lı, tartışmalar bit-
melidir." ifadelerine 
yer verildi.
 Bu durum, 
öğretmen atamaları 
sürecinde şeffaflığın 
ve adil bir değerlen-
dirme sisteminin öne-
mini bir kez daha 
gündeme getirirken, 
sendikanın bu konu-
daki mücadelesinin 
sürdüğüne işaret edi-
yor. Eğitim Bir Sen, 
bu konuda aldığı 
tavrı ve açtığı hukuki 
süreçleri ebs.​org.​tr 
internet sitesi üze-
rinden kamuoyu ile 
paylaşmaya devam 
ediyor.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

Eğitim Bir Sen Kırşehir Şubesi'nden 
mülakat süreçlerine eleştiri

 Preveze 
Deniz Zaferi'nin 
486'ncı yıl dönümü 
ve Deniz Kuvvetleri 
Günü, İstanbul'da 
düzenlenen etkinlik-
lerle kutlandı.
 Kutlamalar 
kapsamında, Harp Fi-

losu Komutanı Tü-
mamiral Baybars Kü-
çükatay'ın taktik ko-
mutasındaki, arala-
rında denizaltı ve hü-
cumbotlarının da bu-
lunduğu 15 gemi ile 
İstanbul Boğazı'nda 
geçit töreni gerçek-

leştirildi.Yaklaşık 
yarım saat süren 
tören sırasında 
Yahya Kemal Beyat-
lı'nın "Deniz ufkunda 
bu top sesleri nere-
den geliyor?" şiirini 
okuyan bahriyeliler, 
Barbaros Hayrettin 
Paşa'nın Beşik-
taş'taki türbesini se-
lamladı.
 Türkiye'nin 
ilk amfibi hücum ge-
misi ve dünyanın ilk 
silahlı insansız hava 

aracı (SİHA) gemisi 
TCG Anadolu'nun ön-
cülüğünde gerçekle-
şen geçit töreni, 
Boğaz'ı gören nokta-
lardan vatandaşlarca 
ilgiyle izlendi.
 Bu arada, 
Milli Savunma Ba-
kanlığının sosyal 
medya hesabından 
yapılan paylaşımda, 
"Preveze Deniz Zafe-
ri ve Deniz Kuvvetle-
ri Günü kapsamında 
27 Eylül 2024'te 

Deniz Kuvvetlerimize 
ait 13 gemi ile 13 
liman ziyareti ger-
çekleştirilecek. 
Gemiler 10.00-16.00 
arası ziyarete açık 
olacak." ifadesi kul-
lanıldı.Halkın davet 
edildiği etkinlik kap-
samında Deniz Kuv-
vetleri'ne bağlı 13 
gemiden biri, Dol-
mabahçe'ye demirle-
di ve ziyarete açıldı.
(ANADOLU 
AJANSI)

Preveze Deniz Zaferi'nin 486'ncı yıl dönümü ve 
Deniz Kuvvetleri Günü İstanbul'da kutlandı
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8'den Devam
gerçekleştirilen ve 5. oldukları Avrupa Genç-
ler Şampiyonası'nda kurada talihsizlik yaşa-
dıklarını ifade eden Huysuz, şöyle konuştu:
 "Takım maçı çok daha farklı kon-
septe sahip. Üç kadın ve üç erkekten oluşu-
yor. 3-3 beraber kaldılar maçta.
  Kurada da bizim 81 kil sporcumuz 
90 kiloda müsabakaya çıkmak zorunda 
kaldı. 
 Avrupa Şampiyonası'nda maalesef 
kaybettik ama kaybetmeleri tabii ki çok 
önemli değil.
 Asıl hedefimiz bu çocukları, yeterin-
ce piştikten sonra olimpiyatlara götürebil-
mek. Orada madalya almalarını sağlamak. 
Dünya Şampiyonası'nda madalya alabilecek-

lerini gösterdiler.
Yapacaklarına inanıyoruz ama bizim hedefi-
miz onları 2028 ve 2032 olimpiyatlarına gö-
türebilmek, oraya hazırlayabilmek.”
 Milli takım antrenörü Mustafa Kalay-
cı ise sporcularının asıl hedeflerine işaret 
ederek, "Buradaki sporcularımızın asıl hede-
fi Avrupa ile dünya şampiyonalarının dışında 
2028 ve 2032 olimpiyatları. 
 Burada gelecekteki olimpiyatların çe-
kirdek kadrosunu çalıştırıyoruz.
 Günde 2-3 antrenmanla yoğun şe-
kilde çalışıyoruz.
  İnşallah beklediğimiz sonuçları alı-
rız ve ülkemizi en iyi şekilde temsil ederiz." 
değerlendirmesinde bulundu.
(ANADOLU AJANSI)

Türk judosunda hedef, geleceğin
olimpiyat kadrosunu oluşturmak

8'den Devam
müsabakalarda en iyi şekilde temsil ettiğini 
belirterek, madalyalarına yenilerini eklemek 
istediğini dile getirdi.
“İyi dereceler bekliyoruz”
 Her şampiyonanın kendisi için ayrı 
bir tecrübe olduğunu ifade eden Yıldız, 
"Türkiye şampiyonlukları kazandım, Avrupa 
üçüncülüğüm var. 
 Bu yıl yapılan dört uluslararası şam-
piyonada üç şampiyonluk kazandım, birinde 
de üçüncü oldum.
 Dünya Gençler Şampiyonası'na katı-
lacağım. Çok iyi hazırlandık. İyi dereceler 
bekliyoruz. 
 Çin'de bayrağımızı dalgalandırmak, 
İstiklal Marşı'mızı okumak istiyoruz.

  Hedefimiz her zaman şampiyon-
luk." diye konuştu.
 Milli Takım ve İl Gençlik ve Spor Mü-
dürlüğü Antrenörü Hüseyin Mert ise Sinem 
Yıldız'ın başarılarının kendilerini gururlandır-
dığını aktardı.
 Şampiyonanın kendileri için önemli 
olduğunu dile getiren Mert, "Dünya Şampi-
yonası'na en iyi şekilde hazırlanıyoruz.
  Hazırlıklarımız gayet verimli ve tur-
nuvalardan iyi sonuçlar aldık. Bu sonuçlar, 
bizi Dünya Şampiyonası öncesi daha fazla 
heyecanlandırıyor, umutlandırıyor. 
 Güzel derecelerin gelmesi, gençleri-
mizi kürsüde görmek umut vaat ediyor. 
İnşallah bunu gerçekleştireceğiz." değerlen-
dirmesinde bulundu. (AA)

Milli badmintoncu Sinem Yıldız, Dünya 
GençlerŞampiyonası öncesi iddialı

 Hazine ve Maliye Bakanlığı, 
mükelleflerin uyum maliyetlerini 
azaltmak ve kayıt dışı ekonomiyle 
mücadeleyi güçlendirmek amacıyla 
yeni vergi düzenlemelerini hayata 
geçirdi. 
 Gelir İdaresi Başkanlığı ta-
rafından hazırlanan ve Resmi Gaze-
te’de yayımlanan Vergi Usul Kanunu 
genel tebliğleri, Kırşehir’deki mükel-
lefler için de büyük kolaylıklar geti-
riyor.
 Özellikle 2005 yılından bu 
yana uygulanan ve işletmelerin 
alım-satım işlemlerini bildirdiği Ba-
Bs formlarının kaldırılmasıyla Kırşe-
hirli esnafın ve mükelleflerin iş yükü 
hafifleyecek. 
 Elektronik belge kullanımın-
daki artış ve kamu kurumları arasın-
daki veri paylaşımının etkinleşmesi 
sayesinde, bu formların doldurul-

masına gerek kalmayacak. Bakanlık, 
aylık olarak verilen bu formların 
hem mükellefler hem de meslek 
mensupları için önemli bir iş yükü 
oluşturduğunu ve artık bu süreçlere 
ihtiyaç duyulmadığını belirtti.
ELEKTRONİK TEBLİGAT YAY-
GINLAŞIYOR
 Kırşehir’deki mükellefler, 
Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından 
geliştirilen elektronik tebligat uygu-
laması sayesinde, işlemlerini dijital 
ortamda ücretsiz olarak takip edebi-
lecek. 2016 yılında hayata geçirilen 
bu uygulama, şimdiye kadar 9,5 mil-
yona yakın kişi tarafından kullanıldı.  
 Mükellefler, tebligatlarına Di-
jital Vergi Dairesi ve GİB Mobil üze-
rinden kolayca erişebiliyor. Bunun 
yanı sıra, SMS ve e-posta yoluyla bil-
gilendirilen mükellefler, vergi süreç-
lerini daha hızlı ve sorunsuz bir şe-

kilde takip edebiliyor.
SIFIR ARAÇ ALANLAR İÇİN 
YENİ DÜZENLEME
 2025 yılı itibarıyla sıfır araç 
alan vatandaşlar da elektronik tebli-
gat sistemine dahil olacak.
  Ancak, Türkiye’de bulunan 
uluslararası kuruluşlar ile bu kuru-
luşların Türkiye vatandaşı olmayan 
yönetici kadrosunda görev yapan ki-
şiler, engellilik oranı yüzde 90’ın üze-
rinde olanlar ve 18 yaşından küçük-
ler bu düzenlemeden muaf tutula-
cak.
YENİ NESİL ÖDEME CİHAZLA-
RINA GEÇİŞ
 Kırşehir’deki perakende iş-
letmelerde kullanılan yeni nesil 
ödeme kaydedici cihazlar ile satış 
uygulama yazılımlarının entegrasyo-
nu, mükellefler için önemli bir yeni-
lik olarak dikkat çekiyor. Bu enteg-
rasyonun tam olarak sağlanamama-
sı durumunda yazılım firmaları ve 
cihaz üreticilerine 200 bin lira özel 
usulsüzlük cezası uygulanacak.
 Bakanlık yetkilileri, bu dü-
zenlemelerle birlikte mükelleflerin 
bürokratik yüklerinin hafifletileceği-
ni, kayıt dışı ekonomiyle daha etkin 
mücadele edileceğini ve vergi sü-
reçlerinin daha hızlı ve dijitalleşmiş 
bir yapıya kavuşacağını ifade etti.  
Kırşehir’deki işletmeler, bu yeni dü-
zenlemeler sayesinde maliyetlerini 
düşürerek daha verimli bir işletme 
yönetimi sağlayabilecek.
(HABER MERKEZİ)

Sıfır araç alanlara elektronik
 tebligat zorunluluğu geliyor

 Kırşehir'in mutfak kültürü, 
özellikle sonbahar ve kış aylarında 
sofralara konuksever olan balık ve 
soğanla taçlandırılıyor. 
 Balık, yüksek besin değeriy-
le bilinirken, Kırşehir mutfağına öz-
gü bir dokunuşla soğanla birleştiril-
diğinde sağlığınıza artı fayda sunu-
yor. Geleneksel tariflerin vazgeçil-
mezi haline gelen bu ikili, hem lez-
zet hem de sağlık açısından önemli 
bir yer tutuyor.
 Balık ve Soğanın Kırşehir 
Mutfağındaki Faydaları
Kalp Sağlığını Koruma:
 Kırşehir'de tüketilen tatlı su 
balıkları, omega-3 yağ asitleri açı-
sından zengindir. Bu yağlar, soğanın 
güçlü antioksidan özelliği olan quer-
cetin ile birleştiğinde kalp sağlığınızı 
korumaktadır. Kırşehir'in sert kış ko-
şullarında, bu ikili kalp başlayana 
karşı önemli bir kalkan görevi görü-
yorsunuz.
Bağışıklık Sistemini Güçlendir-
me:
 Balık, D vitamini kaynağı 
olarak bağlanma sisteminizi güçlen-
dirirken, soğanın aldığı C vitamini, 
vücudun kavrama ve soğuklukta ol-
duğu gibi kışın oluşana karşı korur. 
Kırşehir'in değişken iklim şartların-
da, balık ve soğanla beslenmek 
ekstra direnç sağlar.
Göz Sağlığına Katkı:
 Balıktaki omega-3 yağ asit-
leri ve soğandaki quercetin kombi-
nasyonu, göz bakım maddelerinin 
korunması konusunda etkilidir. Kır-
şehir'in doğasıyla iç yaşamda, açık 
havada uzun süre vakit harcayanlar 
için bu karışım, gözlerdeki mercek-
ler giderilir ve yaşa bağlı olarak gö-

rülmeyenler önlenir.
Romatizma Ağrılarını Hafiflet-
me:
 Kırşehir'de romatizma gibi 
kronik ağrılardan şikayetçi için, 
balık ve soğan tüketimi doğal bir 
ağrı kesici görevi görür. Soğanın an-
tibiyotik ve ağrı kesici özellikleri, ba-
lığın faydalı yağ asitleriyle birleşerek 
ağrılarını hafifletmeye yardımcı olur.
Ağız Kokusunu Engelleme:
 Balık tüketiminin ardından 
ağız kokusu, bazı kişiler için endişe 
duyabilirsiniz. Ancak soğanın doğal 
antibakteriyel özellikleri, bu durumu 
ortadan kaldırır. Balık ve soğan bir 
arada tüketildiğinde ağızda hoş ol-
mayan kokuları korurken, sağlığını-
za da fayda sağlar.
Taze Ürünler:
 Kırşehir pazarlarından alı-
nan taze balık ve soğan, lezzet ve 
besin değeri en üst seviyeye çıkar. 
Yerel pazarların sunduğu bu doğal 
ürünlerle çözülmüş yemekler, gele-
neksel Kırşehir sofralarının olmazsa 
olmazı haline gelir. 

Yanında Doğal Yeşillikler:
 Balık ve soğan yemeği, Kır-
şehir'de sıklıkla kullanılanlarla zen-
gin bir şekilde ulaşabilirsiniz. Taze 
nane, maydanoz ve dereotu gibi 
yeşil yapraklı sebzeler, yemeğin 
besin değerini arttırır ve lezzetini ta-
mamlar.
Yerel Baharatlar:
 Kırşehir mutfağının vazge-
çilmez baharatları olan kekik ve kim-
yon, balık ve soğanın yanında lezzet 
patlaması yaratır. Bu baharatlar, ye-
meğin aromasını tüketirken, tüketir-
siniz.
 Kırşehir'in zengin mutfak ta-
rihinde, balık ve soğan birlikte tüke-
tildiğinde hem lezzet hem de sağlık 
açısından önemli faydalar sunar.  
 Yerel tatları koruyarak sağ-
lıklı bir yaşam sürmek isteyenler için 
bu ikili, sofralarda mutlaka yer al-
malı. Kırşehir'in bu eşsiz lezzetini de-
nemeyenler için tavsiyemiz; en kısa 
sürede bu sağlıklı ve üretici yemeği 
deneyiminizdir. 
(HATİCE SÜRMELİ)

Balık ve soğanın birlikte 
tüketilmesinin faydaları

 - Kırşehir'de 15 düzensiz göçmen 
yakalandı, göçmen kaçakçılığı yaptıkları id-
diasıyla gözaltına alınan 4 şüpheliden 3'ü tu-
tuklandı.
 İl Emniyet Müdürlüğü Göçmen Ka-
çakçılığıyla Mücadele ve Hudut Kapıları Şu-
besi ekipleri, Kırşehir-Kırıkkale kara yolunda 
peş peşe giden 3 hafif ticari aracı Ortaköy 
yol kavşağında durdurdu.
 Araçlarda, Ankara'ya götürüldükleri 
öğrenilen ve yurda yasa dışı yollarla girdiği 
tespit edilen Afganistan uyruklu 15 düzen-
siz göçmen yakalandı.

 Göçmen kaçakçılığı yaptıkları iddi-
asıyla Ö.T.G, M.K, C.K. ve H.U.Ö. gözaltına 
alındı.
 Adliyeye sevk edilen şüphelilerden 
M.K, C.K. ve Ö.T.G çıkarıldıkları sulh ceza 
hakimliğince tutuklandı, H.U.Ö. adli kontrol-
le serbest bırakıldı.Düzensiz göçmenler iş-
lemlerinin ardından Kayseri Geri Gönderme 
Merkezi'ne teslim edildi.
 Olayda kullanılan 3 hafif ticari araç 
ise "amaç dışı kullanım" gerekçesiyle idari 
işlem yapılarak yediemin otoparkına çekildi. 
KIRŞEHİR (AA)

Kırşehir'de 15 düzensiz 
göçmen yakalandı, 3 göçmen 

kaçakçısı tutuklandı
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 Kaman, bu 
yılki Ceviz, Kültür ve 
Sanat Festivali ile bir 
kez daha ceviz tut-

kunlarını ve sanatse-
verleri bir araya ge-
tirmeye hazırlanıyor. 
 Festival, böl-

genin kültürel zen-
ginliklerini ve ceviz 
üretiminin önemini 
vurgulamak amacıy-

la birçok renkli et-
kinliğe ev sahipliği 
yapacak.
 Bu yıl, en iyi 
ceviz, en iyi ceviz 
bahçesi, en iyi cevizli 
baklava ve ses yarış-
maları gibi çeşitli ka-
tegorilerde heyecan 
dolu yarışmalar dü-
zenlenecek. 
 Katılımcılar, 
yeteneklerini sergile-
me ve ödüller kazan-
ma fırsatını yakala-
yacak. Yarışmalar, 
hem yerel halkın 
hem de ziyaretçilerin 
ilgisini çekecek.
 Festivalin or-
ganizasyonundan so-
rumlu Kaman Beledi-
yesi Kültür ve Sosyal 
İşler Müdürlüğü, bu 
yılki etkinliklere katıl-
mak isteyenlerin baş-
vurularını bekliyor. 
 Başvuru yap-
mak isteyenler, 

Kaman Belediyesi ile 
iletişime geçerek de-
taylı bilgi alabilirler.
 Ceviz bahçe-
lerinin göz alıcı man-
zaraları, ustaca ha-
zırlanmış baklavalar 
ve müzikal perfor-
manslarla dolu bu 
festival, Kaman’ın 
doğal güzelliklerini 
ve kültürel mirasını 
bir araya getirerek 
katılımcılara eşsiz 
anlar sunmayı he-
defliyor.
 Kaman’daki 
bu unutulmaz festi-
vale katılmak için 
acele edin ve ceviz 
dolu bir dünyaya 
adım atın!
  Festival ta-
rihleri ve detayları 
için Kaman Belediye-
si'nin resmi kanalla-
rını takip etmeyi 
unutmayın.
(SEVGİ ER)

Kaman Ceviz, Kültür
 ve Sanat Festivali'nde 

yarışmalar başlıyor!
Son müracaat 

tarihi 30 Eylül…

  - Kırşehirli dağcılar, "Bozkırın Teze-
nesi" olarak bilinen halk ozanı Neşet Ertaş'ı, 
vefatının 12. yılında tırmandıkları "Gönül 
Dağı"nda türküleriyle andı.
 Türkiye Dağcılık Federasyonu Kır-
şehir İl Temsilciliğince organize edilen et-
kinlikte, 15 dağcı 1840 metre rakımlı Gönül 
Dağı'na tırmandı.
 Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne ait 
araçla Kaman’ın Demirli köyüne ulaşan 

ekip, yaklaşık 2,5 saatlik yürüyüşün ardın-
dan zirveye ulaştı.
Zirvedeki Türk bayrağını değiştiren dağcılar, 
Neşet Ertaş'ın türkülerini seslendirdi.
 Daha sonra inişe geçen dağcılar, 
yaklaşık 1 saatlik yürüyüşün ardından De-
mirli köyüne ulaştı.
 Köy muhtarı Köksal Bayram tara-
fından dağcılara gözleme ve ayran ikram 
 KIRŞEHİR (AA)

Kırşehirli dağcılar, Neşet 
Ertaş'ı "Gönül Dağı"nda andı

 Huysuz, 3-6 Ekim'de Taci-
kistan'da yapılacak Dünya Gençler 
Şampiyonası öncesi hazırlıklarını 
Trabzon'daki Türkiye Olimpiyat Ha-
zırlık Merkezi'nde (TOHM) sürdüren 
milli takımı ziyaret etti.
 Burada genç judoculara tav-
siyelerde bulunan Huysuz, AA mu-
habirine, milli takımın Tacikistan'dan 
güzel bir neticeyle döneceğine inan-
dığını belirtti.
 Judo altyapısının her geçen 
gün büyüdüğüne dikkati çeken Huy-
suz, sözlerini şöyle sürdürdü:
  “Türkiye'de şu anda lisanslı 

sporcu sayımız 180 bine yaklaştı. 
 Aktif sporcu sayımız 40 bini 
geçti. Türkiye'de judo büyümeye 
devam ediyor.
  81 ilde varız. Yavaş yavaş 
daha da ileriye doğru gidiyoruz. 
Olimpiyatlarda 8 sporcuyla yer 
aldık. 
 Görme engelli paralimpikte 
10 sporcu, yani toplam 18 sporcuyu 
olimpiyata göndermiş bir federasyo-
nuz. 
 Netice olarak altyapının bü-
yümesiyle hem sporcu hem de ma-
dalya sayıları artacak."

"İnşallah Türk judosu istediği-
miz yere gelecek”
 Huysuz, 2028 ve 2032 
olimpiyatlarında dereceler elde 
etmek istediklerini dile getirerek, 
"İnşallah Türk judosu istediğimiz 
yere gelecek. 
 Yani Los Angeles 2028'de 
gerçekten bu çocukların başarılarını 
izleyeceğiz inşallah. Bu yaş grupla-
rında, ümit ve gençlerde çok güzel, 
başarılı bir takımımız var. Bu da 
büyük takımımıza yansıyor." dedi.
 Estonya'nın başkenti Tal-
linn'de 5-8 Eylül'de 

Türk judosunda hedef, geleceğin 
olimpiyat kadrosunu oluşturmak

 Annesinin yönlendirmesiyle 10 ya-
şında başladığı badmintonda kısa sürede 
kendini geliştiren Yıldız, zamanla katıldığı 
müsabakalarda elde ettiği derecelerle ken-
disini gösterdi.
 Yıldız, badmintonda dört Türkiye 
şampiyonluğunun yanı sıra Avrupa üçüncü-
lüğü elde ederek önemli bir başarıya imza 
attı.
 Bu yıl düzenlenen 4 uluslararası tur-
nuvada 3 şampiyonluk kazanan milli spor-
cu, 29 Eylül-13 Ekim tarihlerinde Çin'de dü-
zenlenecek Dünya Gençler Şampiyonası'na 
hazırlanıyor.
Yıldız: "Daha çok çalıştım, daha çok 
kazandım”
 Milli sporcu Sinem Yıldız, AA muha-
birine, kendini geliştirerek sürekli madalya 
için mücadele ettiğini söyledi.
 Badmintonda daha güzel başarılar 
elde etmek istediğini belirten Yıldız, "Kü-
çükken annem yaz okuluna badmintona 

başlatmıştı. Sonra devam ettim. İlk başlar-
da tabii teknik açıdan çok zorluk yaşıyoruz 
ama sonrasında eğlenceli oluyor. Kendimi 
geliştirdikten sonra maçlara katıldım. Son-
rasında şampiyonluklar gelmeye başladı. 
Ondan sonra bu sporu daha çok sevmeye 
başladım. Daha çok çalıştım, daha çok ka-
zandım." dedi.
 Yıldız, Türkiye'yi uluslararası 

Güncel Spor Haberleri
 İçin Memleket 

Gazetesi’ni Takip Edin...

 Türkiye Judo Federasyonu Başkanı Sezer Huysuz, amaçlarının genç milli 
judocuları 2028 ve 2032 olimpiyatlarına hazırlamak olduğunu söyledi.

Milli badmintoncu 
Sinem Yıldız, 

Dünya Gençler
 Şampiyonası
 öncesi iddialı

Avrupa üçüncüsü 18 yaşındaki milli 
badmintoncu Sinem Yıldız, Dünya Gençler 

Şampiyonası'nda da kürsüye çıkmak istiyor
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